
ZARZĄDZENIE NR PM -...Ó..Q.S:4...../2o1a

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr I położonego
przy ul. Piastowska 7 wraz 2 oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki

zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...QœmJZOIS w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu

użytkowego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku

niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w G- . I_ 'I`
"rann" JVM“ '

ZE. Midi_ ?lllil



Wykaz nr ZGM/.QQQJZOIB lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowe} części działki.

Załącznik_ do Zarządzenia Prezydenta i651'
Nr PM-..Će.05.`.4...„;2018 z dnia .0.. .:.2018 r.

i 0 Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste I Cena ' I Terminy

Forma “zaznaczenie Udział w Wartość mamami-nosc' wnoszenia o aAdres I oznaczenia , . . . . nieruchomości i Wartość „ V 1 Opiata Iokałowej, ' „r z. , DOWIEJ'ZChnia Opis nierucho~ pnekazanla . , „ nierucho- udZIału Opłata . . warunki zmianynieruchomoscr wg z . . _ sposob JE] gruntu (zł) „ 25% wart zawrerająca I .. (rn ) mosa nierucho- mośü (zł) - roczna wysokoścr opłatewidencji gruntow , . zagospodaro- netto udziału opłatę z tytułu .moscr wspólnej netto 3 % wart . za uzytkowanieWania w gruncie ' Ulytk. Wiecz- wiecz ste runtu
(zł) udziału (zł) gruntu (zł) V 9

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 *
Nieruchomość owierzchnia
gruntowa p gruntu_ Budynek wielo netto netto

zabudowana: ' kondygnacyjny 1 opłata - płatna
wybudowany do dnia zawarcia

Piastowska 5'7 W tEChI'łOIDgii 5 269,50 532,34 urr'lqmyyyI opłaty
tradvcvinei , roczne - płatne

obręb: usytuowany na Dądame w . te?“ . VAT 23 % VAT 23 “fa do 31 marca,
nieruchomości wœaysœ 'Stl-"Emael warunki zmiany -. użytkowanie zabudowy 267 831,00 0,0787 21 078,00gruntowe] . . . , art. 71-78Trynek _ ułamkowe] mieszkaniowe] 1 211,99 145,44

1352 wyposażone-I części działki wielorodzinnej ”Stawy z da'w sieć: 21.08.1997 r.
działka nr: wod-kan., brutto brutto 0 gosp. nieruch.

elektr. gaz. c.o. (tj Dz. U. z 2018955 ' ' 6 481 49 777 ?B '' ' 212 100,00 r., poz. 121)
księga wieczysta:
GLIS/00034422/8

. , powierzchniaNieräcthomośc użytkowa lokal na
o a cma' Malu; parterze, składa

Piast0wska 7 66.76 s'ę z dwom, .pomieszczen sprzedaz
"3k3" "r: oraz sanitariatów prawa ~ -

o powierzchni własności
66,76 m2 bez

I pomieszczeń
przynależnych.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tabłicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .... ..2018 r.do 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz.1j1) prz sługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie terminu
nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

25. MŚ?. 2913 . "`"'-'vi';: 'i'i' a „ :` " -

I WMH“: :
W:

"rP-m:: ernrru'xw"


